

Položkový rozpočet

Varianta - pozink + nátěr (4x)

Podpěry železobetonových průvlaků			
Demontáž a odvoz zábradlí	70 m	350	24 500,00 Kč
Provedení nových betonových patek	32 ks	1625	52 000,00 Kč
D+M nové zábradlí (pozink + nátěr 4 vrstvy)	70 m	3950	276 500,00 Kč
Zásyp krajnice hlínou	10 m ³	1800	18 000,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH			371 000,00 Kč
CENA CELKEM S DPH			448 910,00 Kč